
 

 

CADASTRO MUNICIPAL DE EMPRESAS COM SANÇÃO 

 

CADASTRO MUNICIPAL DE EMPRESA SUSPENSA EM CONTRATAR COM A ADMINSTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, DIRETA 
OU INDIRETA 

 
CNPJ 

 
NOME 

 
TIPO DE SANÇÃO 

DATA DE 
INÍCIO 

 
DATA FIM 

 
36.309.300/0001-02 

 
MAIS SOLUÇÕES COMERCIAIS E SERVIÇOS EIRELI 

-ME 

 
SUSPENSÃO 

02 ANOS 

 
08/07/2019 

 
08/07/2021 
 

 
15.470.541/0001-50 

 
VIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME 

SUSPENSÃO 
02 ANOS 

25/07/2019 25/07/2021 

 
22.385.806/0001-88 
 

 
CONSTRUTORA SAO CRISTOVAO EIRELI - ME 

SUSPENSÃO 
02 ANOS 

19/11/2019 19/11/2021 

 

 

 


